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OKULUMUZUN TARİHÇESİ 
Okulumuz 1974 – 1975 eğitim öğretim yılında Oğuzhan Mahallesinde bulunan okul binasında Kız Sanat 
Ortaokulu olarak açılmıştır. 1976 – 1977 eğitim öğretim yılında Kız Meslek Lisesi olarak devam etmiştir. 
2000 – 2001 eğitim öğretim döneminde okulumuza erkek öğrenci alınmasıyla okulumuzun ismi Bucak 
Meslek Lisesi olarak değişmiştir. 2004 – 2005 eğitim öğretim yılında Anadolu Meslek Lisesi de açılarak Bucak 
Anadolu Meslek ve Meslek Lisesi adı altında birleştirilmiştir. 2009-2010 eğitim öğretim yılından itibaren okul 
türlerinin aynı ad altında birleştirilmesi kararına bağlı olarak okulumuzun adı Bucak Kız Teknik ve Meslek 
Lisesi olarak değiştirilmiştir. 2010-2011 eğitim öğretim yılında mevcut okul binasının yetersiz olması 
nedeniyle, TOKİ İlköğretim Okulu binasına taşınmıştır. Alanlarımız Bilişim Teknolojileri, Büro Yönetimi, 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, Grafik ve Fotoğraf, Yiyecek- İçecek Hizmetleri 
dir. Mesleki Açık Öğretim Lisesi programı uygulanmaktadır. Millî Eğitim Bakanlığı’nın 2014-2015 eğitim 
öğretim yılında aldığı karar gereğince Kız öğrenci kontenjanı ile eğitim vermektedir. Okulumuza ait 144 
yatak kapasiteli kız pansiyonu bulunmaktadır. Okulumuz 2016 - 2017 eğitim öğretim yılında 24 derslikli ve 6 
şubeli uygulamalı anaokulu bulunan yeni binasında hizmet vermeye başlamıştır. 2019 yılında Millî Eğitim 
Bakanlığı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Arasında Yapılan 
Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında Proje Okul olmuştur. Bilişim Teknolojileri alanı merkezi sınav 
ile öğrenci alan alanımızdır. Okulumuz deneyimli ve başarılı kadrosuyla kaliteli bir eğitim vermeye devam 
etmektedir. 
 

OĞUZHAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ “DİNLEDİĞİNİ HIZLI YAZAN KAZANSIN”                            
KARAOKELİ F KLAVYE YARIŞMASI GENEL KURALLARI 

 
YARIŞMANIN AMACI: 
Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkıda bulunmaktır. Meslek Lisesi öğrencilerinin klavyeyi 
profesyonelce kullanabilme, yazıları on parmakla ve bakmadan süratle yazabilme becerisi kazandırmak. 
Klavye hızının yükseltilmesi ve eğitim kalitesinin arttırılabilmesi amacıyla, Standart Türk Klavyesi olan F 
Klavye kullanımının teşviki ve yaygınlaştırılmasıdır. 
 
YARIŞMANIN KAPSAMI 
Yarışmaya Bucak genelindeki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrenim gören F Klavye eğitimi alan 
öğrenciler başvurabilecektir. Yarışma akan müzik eşliğinde kelimelerin doğru ve hızlı bir şekilde bakmadan 
dinleyerek yazma esasına dayalıdır. 
 
DİNLEDİĞİNİ HIZLI YAZAN KAZANSIN YARIŞMACILARI 
Yarışma komitesinin tüm kurallarına uyan, çalışmalarını sergileyen profesyonelce davranmaları istenen 
yarışmacılardır. Eğer kişiler yarışma esnasında yarışma profesyonelliğine aykırı bir davranışta bulunursa bu 
durum dürüstlüğe aykırı davranış olacaktır. 
 
ADİL REKABET RUHU 
Yarışmayı adil rekabet ruhu içerisinde tamamlandığı konusunda ikna etmek yarışmacıların 
sorumluluğundadır.  
 
KIYAFET YÖNERGESİ 
Yarışmaya katılan okullar yarışmacı kıyafetlerini kendileri belirleyecektir. Okul forması ya da standart 
belirlenmiş tek tip kıyafet olabilecektir. 
 

Covid – 19 Salgını Tedbirleri 

Kurumumuzda yürürlükte bulunan mevzuat gereği yarışma için gerekli salgın tedbirleri alınmış 

olup; yarışmacı ve katılımcıların sosyal mesafe kuralına uymaları, maske takmaları ve Covid-19 salgını 

tedbirlerine uymaları gerekmektedir. 



YARIŞMA ŞARTLARI 
 
1- Yarışma Bucak İlçesi Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde F Klavye eğitimi alan öğrencilerin katılımıyla 

11 Mayıs 2022 tarihinde saat 10.00 da yapılacaktır. 

2- Yarışma Oğuzhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 
3- Yarışma, “F Klavye” kullananlar arasında yapılacaktır. Yarışmaya F klavye dışında katılmak isteyenlerin 
müracaatları kesinlikle kabul edilmeyecektir. 
4- Yarışma esnasında kulaklık, cep telefonu, akıllı saat, tablet vb. her türlü bilişim araçları kullanmak 
yasaktır. 
5- F klavye eğitimi almayan öğrencilerin yarışmaya katılması yasaktır. 
6- Yarışma alanına 5 adet bilgisayar kurulacaktır. 5 öğrenci yarışmacıların yanında oturum süresince 
bulunacak, kontrol ve değerlendirme görevini üstlenecektir. 
7- Yarışma müzik ile başlayacaktır. Süreli metin yazma kazanımına dayanan bu yarışmada net sayılar 
üzerinden değerlendirme yapılacaktır. Örneğin toplam yazılacak 32 kelime var ise öğrenci 25 kelime 
yazmışsa bunlardan 2 tanesi yanlış ise 23 net üzerinden hesaplanacaktır.  
8- Bu yarışmaya katılan öğrencilerin belirlenen şarkıların 30-31-32 kelime sayısını eksiksiz hata ile yazmaları 
gerekmektedir. ( Örneğin 30 kelime-2 yanlış=28 net) kazananlar bu sisteme göre belirlenecektir. Her hata 
için -1 kelime indirimi uygulanacaktır. Sistem hata sayılarını ve buna bağlı olarak kelime indirimini görevli 
öğrenciler ve öğretmenler hesaplayacaktır. 
9- Yarışmaya katılımcı sayılarına göre oturum sayısı belirlenecektir. Yarışma ferdi şekilde tek aşamalı 
yapılacaktır. 
10- Yarışma metinleri Times New Roman – 11 punto karakterinde yazılmalıdır. 
11- Yarışma sırasında bilgisayarında ve sisteminde hata oluşan öğrenciler, yarışmanın bitiminde aynı 
koşullarda yeniden yarışmaya tabi tutulur. 
12- Yarışma değerlendirmesi Oğuzhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmenleri ve Bucak Ticaret ve 
Sanayi Odası üyelerinden oluşan komisyon tarafından yapılacaktır. Değerlendirme, ferdi performans olmak 
üzere tek şekilde yapılacaktır.  
13- Her oturumun sonunda 1.2. ler belirlenecektir. 
14- Değerlendirme sonucunda eşit puan alınması durumunda sadece eşit puan alan öğrenciler aynı 
koşullarda yeni bir metin ile yeniden yarıştırılacaktır. Eşitliğin bozulmaması halinde kura usulü ile dereceler 
belirlenecektir.  
15- Yarışma esnasında ve oturum aralarında klavye geri dönüşüm tasarımlarından hazırlanan materyaller 
sergilenecektir. Yarışmacı okullarımız gönüllük esasına dayalı katılım sağlayabilirler. 
16- Yarışmaya katılan katılımcılardan derece alanlara ödülleri Oğuzhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 
belirlediği hediye çeki ile yapılacaktır.  

1. Öğrenciye 200 TL hediye çeki ve altın madalya 
2. Öğrenciye 100 TL hediye çeki ve gümüş madalya  

 Tüm katılımcılara klavye yarışmasına katılım belgesi verilecektir. 
 
YARIŞMA KAYIT BİLGİLERİ 
 
Başvuru formu ve yarışma şartnamesi 11 Nisan 2022 – 29 Nisan 2022 tarihleri arasında 
https://bucakomtal.meb.k12.tr/ adresinden indirilerek doldurulacak ve Başvuru formu, Açık Rıza Onayı ve 
Aydınlatma Metni, Veli İzin Belgesi 823798@meb.k12.tr adresine e-posta olarak gönderilecektir. E-postası 
ulaşmayan başvurular kabul edilmeyecektir. Onay e-postası ile başvurunuz kabul edilmiş olacaktır. 
 
JÜRİNİN OLUŞUMU 
Jüri 5 kişiden oluşmakla birlikte bir jüri üyesi, üyeler tarafından Jüri Başkanı olarak belirlenecektir. 
1- Merve İZGİ  Büro Yönetimi Alan Öğretmeni  
2- Serdar ERDOĞAN Bilişim Teknolojileri Alan Öğretmeni 
3- Ahmet ÇOŞKUNER Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı 
4- Cengiz ÜNEY   Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi 
5- Berna AYDİL AKIN  Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

https://bucakomtal.meb.k12.tr/
mailto:823798@meb.k12.tr


YARIŞMA TAKVİMİ 
 

Yarışmanın Duyurulması 04 Nisan 2022 

Başvuruların Alınması 11 Nisan 2022 – 29 Nisan 2022 

Katılımcı Listelerinin Belirlenmesi 04 Mayıs 2022 

Yarışmanın Yapılması 11 Mayıs 2022 Saat: 10.00 

Ödül Töreni 11 Mayıs 2022 Saat: 14.00 
 
 
 
 
İletişim 
Oğuzhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Fatih Mahallesi 1664 Sokak             Bucak/BURDUR 
Telefon: 0 248 325 41 40 
 
Saadet TÜLKAY Müdür Yardımcısı   Telefon: 0 532 172 91 49 
Merve İZGİ Büro Yönetimi Alan Öğretmeni  Telefon: 0 555 737 34 52 
         
 
 
 

YARIŞMA KOMİTESİ 
 

             Başkan                                            Koordinatör                                            İtiraz Kurulu 
 
Hacer ÇÖLLÜOĞULLARI                          Saadet TÜLKAY                    Bekir ERTEN                    Hasan DEMİRALAY  
                                                                                              
 
                                          
 

Jüri Üyeleri 
 

Ahmet ÇOŞKUNER                                                   Cengiz ÜNEY                                       Serdar ERDOĞAN 
 
 
 
Merve İZGİ                           Berna AYDİL AKIN 
 


